et Conventus dicti Monast. post diversos tractatus habitos et multi-

plices perquisiciones et diligencias nobiscum super omni retento et

neglecto censu pro summa XXXIIor,,m florenorum bonorum auri et pon-

deris composuerunt et concordarunt, Quos per manus honorabilis viri

domini Vlrici Prenn canonici ecclesie s. Johannis Ratisponensis

eorum specialis nuncii nobis numeratos et presentatos recepimus vice

camere apostolice supra dicte. De quo quidem censu sie soluto et per

nos reeepto ipsos dominos prepositum et Conventum Mon. Newnburg.

absolvimus presentibus et quitamus auctoritate dicte camere apostolice
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nobis in hac parte commissa harum testimonio literarum. Datum

Ratispone sab sigillo nostro prcscntilms apprnso. Anno domini M°

CCC° LXX° primo, XVI. mensi Augusti Pontificatus sanclissimi in

Christo patris et domini nostri domini Gregorii, divina providencia

pape XI
mi anno primo.

Chartularium Archiv! III. fol. 117. b.

Die hier erwähnte frühere Zahlung geschah im Jahre 1256 (Urkunde 10),

ein Vergleich mit ihr zeigt die Veränderung der Geldverhältnisse innerhalb

dieses Zeitraums.

CCCCL.
Johann von Reimbach dankt dem Stifte für ein ihm %n Theil gewordenes

Honorar.

Dat. Regensburg, 17. August (vermuthlich 1371).

Venerabiles patres ac domini. Humili mei reeomendacione pre-

missa. Significo paternitatibus vestris, quod dominus Viridis Prenn,

canonicus ecclesic saneti Johannis Ratisponensis tidelis vester et in

omnibus diligens preter XXXII florenos auri in quitancia mea positos

michi V florenos auri pro expensis Nunciorum, quitancie et Instru-

mentorum ad Romanam curiam dirigendorum assignavit, et mc cum

uno pari caligarum honoravit, de qua honorancia vobis humiles

refero graciarum acciones, offerens me ad vestra beneplacita michi

possibilia adimplenda. Altissimus in sui gracia vos felicitcr conservet.

Scriptum Ratispone XVII die mensis Augusti.

Chartularium Arohivi III. fol. 11(5. \<

CCCCLI.

.fahoh. Uechant zu Aspern, stellt den Betrag der primi fruehis hei der

Kornetiburger Pfarrkirche fest.

Dat. Kloslerneuhurg, 14. September 1371.

In nomine Domini . Amen. Per presentes literas in formam

puhlici Instrumenta redaetas pateat vniversis, Quod ego Jacolnts

Dccanns et Rccfor eeclesie paroch ialia in Asparn , pntav. dioc. Lit-

teras Reverendissimi in Christo patris et domini Albert i . Episenpi

Patav. domini mei graciosi ejnsqiio sigilli impressionc sigill:ilas.
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michi pro parte venerabilium virorum, dominorum Cholomanni' pre-